

دولت جمهوری آذربایجان به منظور تکمیل ظرفیت فضای تازه تاسیس مسابقات یوروویژن به دانش آموزان مدارس ...

حاکمیت به دلیل فقدان حضور بسیاری از مدعوین و نیز به دلیل عدم استقبال توریست ها از این مسابقه ، مجبور شده است به منظور تکمیل ظرفیت فضای تازه تاسیس این مسابقات به دانش آموزان مدارس روی آورد

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

علیرغم صرف هزینه های گزاف و تبلیغات گسترده طی بیش از یک سال اخیر دولت الهام علی اف، رسانه های منطقه از بی توجهی مدعوین و نیز رسانه های باکو به مسابقات موسیقی اروپا خبر می دهند.

به گزارش آران نیوز مری، مسابقات موسیقی مبتذل یوروویژن - که برخلاف ارزیابی های سیاستمداران آذری با بی توجهی مدعوین و رسانه ها مواجه شده- به چالشی اساسی برای حاکمیت جمهوری آذربایجان تبدیل شده است.

روز سه شنبه (22 می) که روز افتتاحیه مسابقات موسیقی یوروویژن 2012 بود، رسانه ها و مطبوعات باکو تمایلی به پوشش رسانه ای این مسابقات از خود نشان نداده اند و فضای سردی بر مطبوعات و جامعه این کشور حاکم شده است.

روز چهارشنبه در دومین روز این مسابقات، مطبوعات باکو نظیر روزنامه بیزیم یول با انتشار مقالاتی نوشته اند، حاکمیت به دلیل فقدان حضور بسیاری از مدعوین و نیز به دلیل عدم استقبال توریست ها از این مسابقه ، مجبور شده است به منظور تکمیل ظرفیت فضای تازه تاسیس این مسابقات به دانش آموزان مدارس روی آورد.

روزنامه بیزیم یول به نقل از رسانه های ترک، هزینه برگزاری مسابقات موسیقی یوروویژن 2012 در باکو را 3 میلیارد یورو اعلام کرده است.

به نوشته این روزنامه چاپ باکو، صرف هزینه گزاف این مسابقه از یکسو و عدم استقبال مدعوین از سوی دیگر، دولت الهام علی اف را در برابر خیل سوالات بی پاسخ قرار داده است.

حاکمیت باکو قصد داشت با میزبانی مسابقات موسیقی یوروویژن، امنیت جمهوری آذربایجان را به رخ افکار عمومی جامعه جهانی بکشد اما در عمل با عدم استقبال مدعوین مواجه گردید و به عمق مشکلات امنیتی خود پی برد. ناگفته نماند که چندین سفارتخانه غربی نظیر آمریکا و انگلیس و نیز سفارت رژیم اشغالگر قدس از اتباع خود خواستند برای سفر به جمهوری آذربایجان در طول مسابقات یوروویژن جانب احتیاط را رعایت کنند.

این موضع سفارتخانه های غربی موجب شده است که بسیاری از کسانی که قصد سفر به جمهوری آذربایجان را داشتند با هشدار سفارت خانه های متحدان استراتژیک دولت الهام علی اف از سفر به باکو منصرف شوند در حالی که دولت الهام علی اف به منظور خوش خدمتی به همین سفارت خانه ها، ضمن رنجاندن همسایه مسلمان خود یعنی جمهوری اسلامی ایران به بسیاری از مشترکات فرهنگی دینی و تاریخی ملت های دوکشور پشت کرده است.

دولتمردان باکو به منظور خوش خدمتی به بیگانگانی که برای حاکمیت این کشور اسلامی ارزش چندانی قائل نیستند و دولت و ملت مسلمان جمهوری آذربایجان را بردگانی برای خدمت به منافع خود قلمداد می کنند و از ابراز این گونه عقاید در ملاءعام شرم نمی کنند، حتی حاضر شده است در مقابل خواست اکثریت جامعه مسلمان جمهوری آذربایجان ایستادگی کند و حتی به خشونت متوسل شود.

سیاست خوش خدمتی دولت الهام علی اف به بیگانگان همچنین در بخش مناقشه قره باغ بروز کرده است.

دولت باکو از حدود دوسال پیش تاکنون ، از طرح موضوع مناقشه با طرف ارمنی بر سر مالکیت منطقه قره باغ در رسانه ها خودداری کرده است تا مسابقات موسیقی یوروویژن را در باکو برگزار کند . اما در نقطه مقابل در پاسخ به خوش خدمتی به بیگانگان و دشمنان دولت و ملت مسلمان جمهوری آذربایجان ، سفارتخانه های غربی با انتشار اطلاعیه هایی ، جمهوری آذربایجان را به اتباع خود ناامن معرفی کرده اند تا از این مسابقات سودی نصیب مردم مسلمان جمهوری آذربایجان نشود.

علیرغم آن که اهداف دولت الهام علی اف محقق نگردید ، اهداف سفارت خانه های غربی بویژه سفارت آمریکا ، انگلیس و رژیم نژادپرست اسرائیل در باکو همگی محقق شده است.

به طوری که رسانه های باکو روز سه شنبه گزارش داده اند که ، حاکمیت از 20000 نفر از به اصطلاح سرشناسان موسیقی و رقص و آواز غربی برای شرکت در این مسابقات دعوت به عمل آورده بود ، اما در مجموع 671 نفر در این مسابقات حضور پیدا کرده اند که عمدتاً " شرکت کنندگان در مسابقه شامل خونندگان و نوازندگان هستند. در حقیقت ، باید گفت : برای بردن آبروی جمهوری آذربایجان، سیاستمداران مبتدی و ناکارآمد حاکم بر باکو راهی بهتر و مناسب تر از برگزاری این مسابقات موسیقی غربی نیافته بودند.

برگزاری این دوره از مسابقات موسیقی مبتذل یوروویژن موجب شده است که حاکمیت باکو صدها تن از مومنین و روحانیون آذری را زندانی کند ، با خشونت علیه مردم بایستد و خانه هایشان را تخریب نماید به توطئه های رژیم نژادپرست اسرائیل علیه ایران پاسخ مثبت دهد و از همه مهم تر این که ، مناقشه با طرف ارمنی را به فراموشی بسپارد و قید اراضی اشغال شده جمهوری آذربایجان را بزند و در پایان کار آبروی خود و مردم جمهوری آذربایجان را نزد افکار عمومی جامعه جهانی ببرد.

ناگفته نماند که رسانه های منطقه و جهان به جای پرداختن به این مسابقات با انتقاد از برگزاری یوروویژن 2012 در باکو به خشونت های دولت الهام علی اف علیه مردم این کشور پرداخته و گزارش های متنوع و متعددی در این زمینه منتشر کرده اند. /خ

پایان پیام.